

Kategoria

[Relacje](#)

## „Słonecznym” i „Dragonem” na wakacje

**Już w czerwcu rozpoczyna się 12. edycja pociągu „Słoneczny”. Dla „Dragona” te wakacje będą debiutem. O letnich połączeniach Kolei Mazowieckich mówił podczas konferencji 7 czerwca 2016 r. Dariusz Grajda, członek zarządu, dyrektor handlowy Kolei Mazowieckich. Na spotkaniu w Urzędzie Marszałkowskim mowa była także o przygotowaniach Mazowsza do Świątowych Dni Młodzieży.**

W tym roku „Słoneczny” wyjedzie na szlak już po raz 12. Pociąg wystartuje 25 czerwca o 7.46 z Warszawy Zachodniej. Tego samego dnia wakacyjne kursy rozpoczyna „Dragon”. Na oba połączenia jest już dostępna pula promocyjnych biletów: 500 sztuk biletów do Ustki za 35 złotych i 500 sztuk do Krakowa w cenie 23 złotych. Cena biletu bez zniżek wynosi 45 złotych do Gdyni. Bilet normalny do Ustki kosztuje 60 złotych.

- Cieszę się, że popularność „Słonecznego” wśród podróżnych nie słabnie. W ciągu dziesięciu lat pociąg przewiózł już blisko 870 tysięcy osób – wylicza członek zarządu KM Dariusz Grajda. - Zarówno „Słoneczny”, jak i „Dragon” są zestawione z nowoczesnych, klimatyzowanych, wagonów piętrowych. Oba połączenia to doskonały pomysł na tanie, szybkie i komfortowe dotarcie do ciekawych turystycznie miast Polski. „Dragon” to dobra oferta również w kontekście Świątowych Dni Młodzieży - podkreślał podczas konferencji prezes Dariusz Grajda.

O przygotowaniach Mazowsza do Świątowych Dni Młodzieży mówił Adam Struzik, marszałek województwa mazowieckiego. Zaznaczył, że we wsparcie ŚDM włączają się też wszystkie instytucje podległe samorządowi województwa mazowieckiego.

- Nasze wszystkie instytucje kultury będą dostępne bezpłatnie, zarówno jeżeli chodzi o zwiedzanie, jak i udział w różnego rodzaju imprezach, które będą w tym czasie organizowane. Jesteśmy bardzo zainteresowani tym, żeby pozostawić po tym

pobycie jak najlepsze wrażenia. Uważamy, że jest to wielkie wydarzenie o charakterze duchowym, ale też wydarzenie promocyjne i dla Polski i dla każdego województwa, w tym dla Mazowsza – mówił marszałek Adam Struzik.

Według wstępnych szacunków w trakcie „Dni w Diecezjach” na terenie Mazowsza przebywać będzie około 50 tysięcy pielgrzymów.

W przygotowania do Światowych Dni Młodzieży włączają się także Koleje Mazowieckie. O tym, jak będą wyglądały przewozy pielgrzymów, mówił Prezes Grajda

– Koleje Mazowieckie w czasie trwania ŚDM od 20 do 25 lipca będą nieodpłatnie przewoziły wszystkich pielgrzymów, którzy będą posiadali identyfikatory. Chodzi przede wszystkim o pielgrzymów z zagranicy ale bezpłatnie pojedą również ich opiekunowie czy inne osoby posiadające takie identyfikatory – wymienił Dariusz Grajda.

[Oferta specjalna i bilety promocyjne na przejazd pociągiem "Dragon"](#)

[Oferta specjalna i bilety promocyjne na przejazd pociągiem "Słoneczny"](#)

Zapraszamy również na strony internetowe dedykowane wakacyjnym połączeniom Kolei Mazowieckich: [www.dragon.mazowieckie.com.pl](http://www.dragon.mazowieckie.com.pl) oraz [www.sloneczny.mazowieckie.com.pl](http://www.sloneczny.mazowieckie.com.pl).

Galeria

